起，珀莱转债转股价格调整为 138.92元/股，具体内容详见公司于 2022年 9月 8日在上海证券交易所
网站（www.sse.com.cn）披露的《珀莱雅化妆品股份有限公司关于授予限制性股票增发股份调整“珀莱
转债”转股价格的公告》（公告编号：2022-052）。

3、因公司实施 2022年度权益分派方案，自 2023年 5月 29日起，珀莱转债转股价格调整为 98.61
元/股，具体内容详见公司于 2023 年 5 月 23 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《珀莱
雅化妆品股份有限公司关于 2022年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2023-030）。

4、因公司 2022年限制性股票激励计划部分股权激励限制性股票 105,350 股回购注销完成，珀莱
转债转股价格调整为 98.62 元/股， 具体内容详见公司于 2023 年 8 月 28 日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露的《珀莱雅化妆品股份有限公司关于部分股权激励限制性股票回购注销实施完
成暨调整“珀莱转债”转股价格的公告》（公告编号：2023-045）。

5、因公司实施 2023年半年度权益分派方案，自 2023年 10月 23日起，珀莱转债转股价格调整为
98.24元/股，具体内容详见公司于 2023年 10月 17日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的
《珀莱雅化妆品股份有限公司关于 2023 年半年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：
2023-065）。

6、因公司 2022 年限制性股票激励计划部分股权激励限制性股票 66,192 股回购注销完成，珀莱
转债转股价格调整为 98.25 元/股， 具体内容详见公司于 2023 年 12 月 15 日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露的《珀莱雅化妆品股份有限公司关于“珀莱转债”转股价格调整暨转股停牌的公
告》（公告编号：2023-086）。

二、 可转债本次转股情况
自 2023年 10月 1日至 2023年 12 月 31 日期间，累计共有人民币 3,000 元珀莱转债转换为公司

A股股票，因转股形成的股份数量为 30股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.00001%。
截至 2023年 12月 31日,累计共有人民币 924,000元珀莱转债转换为公司 A股股票，因转股形成

的股份数量为 6,638股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0024%。
截至 2023年 12月 31日，尚未转股的珀莱转债金额为人民币 750,789,000元，占珀莱转债发行总

量的 99.8771%。
三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前
(2023 年 9 月 30 日 )

本 次 可 转 债 转
股

股权激 励限制 性 股
票回购注销

变动后
(2023 年 12 月 31 日 )

有限售条件流通股 2,023,252 0 -66,192 1,957,060

无限售条件流通股 394,800,094 30 0 394,800,124

股份合计 396,823,346 30 -66,192 396,757,184

注： 因公司于 2023年 12月 13日完成 2022年限制性股票激励计划部分股权激励限制性股票的
回购注销，公司有限售条件流通股减少 66,192股。

四、其他
联系部门：董事会办公室
联系电话：0571-87352850
特此公告。

珀莱雅化妆品股份有限公司
董 事 会

2024 年 1 月 3 日

证券代码：603605 证券简称：珀莱雅 公告编号：2024-002
债券代码：113634 债券简称：珀莱转债

珀莱雅化妆品股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
回购方案的实施情况：截至 2023 年 12 月 31 日，珀莱雅化妆品股份有限公司（以下简称“公司”）

通过集中竞价交易方式已累计回购公司股份 395,980股， 占公司目前总股本的比例为 0.0998%（本公
告以截至 2023 年 12 月 31 日的公司总股本即 396,757,184 股为准）， 回购成交的最高价为 99.40 元/
股，最低价为 97.36元/股，支付的资金总额为人民币 39,076,754.20元（不含印花税、佣金等交易费用)。

一、回购股份的基本情况
公司于 2023年 12 月 13 日召开第三届董事会第十七次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易

[…]

● 未转股可转债情况：截至 2023年 12月 31日，尚未转股的“永鼎转债”金额为 25,995.40 万元，
占“永鼎转债”发行总量的比例为 26.5259%。

● 本季度转股情况：自 2023年 10月 1日至 2023年 12月 31日期间，“永鼎转债”转股的金额为
6.80万元，因转股形成的股份数量为 13,485股。

一、可转债发行上市概况
（一）经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏永鼎股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2019]312 号）核准，江苏永鼎股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 16 日
公开发行了 980万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 98,000万元，期限 6年。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书[2019]70 号文同意，公司 98,000 万元可转换公司债券于
2019年 5月 8日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“永鼎转债”，债券代码“110058”。

（三）根据有关规定和《江苏永鼎股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称
“募集说明书”）的约定，公司该次发行的“永鼎转债”自 2019 年 10 月 22 日起可转换为公司 A 股普通
股，转股期间为 2019 年 10 月 22 日至 2025 年 4 月 15 日，初始转股价格为 6.50 元/股,最新转股价格
为 5.04元/股。

1、公司于 2019 年 7 月 15 日实施 2018 年年度利润分配方案，“永鼎转债”转股价格由 6.50 元/股
调整为 6.35元/股。

2、公司于 2019 年 12 月 20 日向下修正了“永鼎转债”转股价格，“永鼎转债”的转股价格由 6.35
元/股调整为 5.10元/股。

3、公司于 2020 年 7 月 13 日实施 2019 年年度利润分配方案，“永鼎转债”转股价格由 5.10 元/股
调整为 5.04元/股。

二、可转债本次转股情况
（一）“永鼎转债”自 2023年 10 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日期间，转股的金额为 6.80 万元，因转

股形成的股份数量为 13,485股。 截至 2023 年 12 月 31 日，累计已有 72,003.60 万元“永鼎转债”转换
为公司 A 股股票， 累计转股股数为 142,853,656 股， 占可转债转股前公司已发行股份总额的
11.4704%。

（二）截至 2023 年 12 月 31 日，尚未转股的可转债金额为 25,995.40 万元，占可转债发行总量的
26.5259%。

三、 股本变动情况
本次可转债转股后，公司股本结构变动如下：
单位：股

股份类型 变动前
（2023 年 9 月 30 日 ） 本次可转债转股 股权激励部分限制性股票解

锁上市
变动后
（2023 年 12 月 31 日 ）

有限售条件流
通股 23,470,800 -11,696,760 11,774,040

无限售条件流
通股 1,381,114,991 13,485 11,696,760 1,392,825,236

总股本 1,404,585,791 13,485 0 1,404,599,276

注：2023年 12月 11日，公司 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期及预
留授予部分第一个解除限售期符合解除限售条件的 11,696,760股限售流通股开始上市流通。

四、 其他
联系部门：公司证券部
联系电话：0512-63272489
传真号码：0512-63271866
特此公告。

江苏永鼎股份有限公司董事会
2024 年 1 月 3 日

证券代码：600577 证券简称：精达股份 公告编号：2024-001
债券代码：110074 债券简称：精达转债

铜陵精达特种电磁线股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者 重大遗
漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 转股情况： 精达转债自 2021年 2月 25日至 2023年 12月 31日期间， 转股的金额为人民币

277,655,000 元， 因转股形成的股份数量 74,439,428 股， 占可转债转股前公司已发行股份总额的
3.87%,其中 2023 年 10 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日，转股金额为人民币 21,000 元，因转股形成的股
份数量为 5,880股。

● 未转股可转债情况： 截止至 2023 年 12 月 31 日， 尚未转股的精达转债金额为人民币